4380/2013,  

R E S O L V E: 

AUTORIZAR em favor do servidor VINÍCIUS MEDEIROS 

VIEIRA DANTAS, matrícula nº 001.952-6A, a averbação constante da 
Certidão de Tempo de Serviço, expedida pelo Ministério da Defesa 
Comando da Aeronáutica (fl.3),  de 2.625 (dois mil seiscentos e vinte e 
cinco) dias, ou seja, 7 (sete) anos, 2 (dois) meses e 10 (dez) dias,  para o 
fim de aposentadoria, no período de 23.1.2006 a 1º.4.2013. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E 

PUBLIQUE-SE. 

GABINETE DA SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus,